

Sovyetler Finlandiyaya üç notadan taarruz ettiler

Finliler tekliflerini kabul etmezlerse bütün memleketi işgal edeceklerini bildirdiler
Helsinkiye yangın bombaları atıldı. Bazı mahalleler ateşler içinde

Ankara, 1 (Radyo) — Sovyet ve Finlandiya arasında harp devam etmektedir. Tas ajansı, bu sabahki resmi tebliğinde şöyle demektedir: Otuz Tegrini sanide sabaha karşı saat ikide Ladoga gölünün şimal sahilinde Finlandiya askerlerinden bir müfreze Kızıldoru ya taarruz etmiştir. Kitamız Finleri geri sürmüşler ve zayıf verdirmişler. Finlandiyalıları Koyaki kasabasına tecavüz etmiştir.

Sovyet arazisine taarruz eden bir Fin müfrezesi kendi topraklarına sürülmüş, on askerle bir subay esir edilmiştir. Finlerin Termelova kasabasına tecavüzleri de tüfenk ve mitralyoz ateşle püskürtülmüştür.

Saat sekizde yapılan yeni Fin tahrikatı üzerine Leningrad Askeri Kumandanlığı Korelli Berzalıdan ve diğer muhtelif mintakalardan Kızıl Ordunun hududu aşğını bildirmektedir. Kızıldoru 10 — 15 kilometre kadar ileri gitmiştir. Korelli Berzalıda Kızıldoru Feriyoki şehri ne yaklaşmıştır. Onlarca esir alınmıştır. Tayyarelerimiz keşif nöçlemleri yapmış ve Vipori şehri ne ve tayyare meydanına bombalar atmışlardır.

Ankara 1 (Radyo) Finlandiya ajansı tebliğ ediyor: Ruslar harp ilan etmeksizin hududun bir çok noktasına hücum etmişlerdir. Bazı noktalar da Sovyet taarruzları tard edilmiştir. Bazı noktalarda ileri harekâtına devam eden Rus kuvvetleri öğleden sonra durdurulmuştur.

Ladoga gölünün şimali şarkisinde iki Rus tankı tahrip edilmiştir. Korelli Berzalıda da bir Rus tankı tahrip edilmiştir.

Bütün gün Ruslar bir çok hava bombardımanları yapmışlardır. Helsinki'de sivillerden kurban vardır. Bir çok binalar yanmıştır.

Vipori şehri bombardımanından dört kişi ölmüş 13 kişi yaralanmıştır. Fakala üzerine yapılan hava hücumlarında iki ve Helsinki'de bir Rus tayyaresi düşürülmüştür.

Fovyetler Fin sahillerinde şehirlere bombardıman etmişlerdir.

Ankara, 1 (Radyo) — Finlandiya Hariciye nezareti matbuata şunları tebliğ etmiştir: Hangü adasına yapılan bombardımanlarda müteaddit kimse yaralanmıştır. Rus tayyareleri muhtelif noktalarda demir yollarına taarruz etmişlerse de neticesiz kalmıştır. Fin kıtaatını maneviyatı iyidir.

Ankara 1 (Radyo) — Finlandiya genelkurmayı da şunları tebliğ etmektedir:

Alman mektebi bombardıman edilmiştir. Müdürlük ağır surette yaralanmıştır.

Tayyareler Amerikan mektebi civarına bombalar atmışlardır. Birçok binalar yanmaktadır. Amerikan elçilik binası tahliye

edilmiştir. Ruslar Nezipoki limanını zaptetmişlerdir. Denizden şiddetli bombardıman edildikten sonra şehir işgal edilmiştir.

Ankara, 1 (Radyo) — Deyli Meyl gazetesinin aldığı bir habere göre Finlandiya Kajander kabinesi bu sabah istifa vermiştir.

Ankara 1 (Radyo) Sovyetler Finlandiyaya bir ultimatom vermişlerdir. Eğer bu sabaha kadar Sovyetlerin bütün mutalebatı kabul edilmezse Finlandiya baştanbâşa tahrip edilecektir.

Ankara 1 (Radyo) B. Ruzvelt Sovyet - Fin müsellâh ihtilâfından dolayı alelacele Vaşingtona dönmüş ve Hariciye nazırı ile görüşmüştür. Sen

adamları Sovyetlerin Finlandiya ya hücum edeceklerine inanıyorlardı. Amerika millî radyo

Finlandiya Hariciye nazırı Radyoda Amerika milletine hitap etti

Kızıldorunun şehirlere, hastanelere tayyarelerle taarruz ettiğini bildirdi

Ankara, 1 (Radyo) — Finlandiya cephesinde harekâta dair yeni bir haber alınmamıştır.

Helsinki'den bildirildiğine göre Rusya, Finlandiyaya bir ultimatom vererek bugün sabaha kadar bütün Rus mutalebatı kabul edilmediği takdirde Finlandiyayı tamamen istilâ edeceklerini bildirmişlerdir.

Parlamento bütün gece toplantıya devam etmiştir.

Hariciye nazırı radyoda Amerika milletine hitaben bir mesajda bulunmuş ve ez cümle demiştir ki:

Üç Rus kruvazörü Hangü ve Katsamu şehirlerini bombardıman ettiler

Şehirler alevler içinde yanıyor

Londra, 1 (Radyo) — Bu sabahki gelen haberlere göre mütareke akdetilmek üzere Kajander kabinesi istifasını vermiştir. Bunun doğru olmadığı zannedilmekle beraber millî bir kabinenin kurulmasına çalışıldığı da tahmin edilmektedir.

Roma, 1 (Radyo) — Dün Finlandiya parlamento su gizli bir celse akdedilmiş ve kayıtsız şartsız hükûmete itimad etmiştir. Buna rağmen hükümet

kumpanyası Finlandiya taarruzuna karşı 17,30 da Hariciye nazırının nutkunu neşredebektedir.

Ankara, 1 (Radyo) B. Ruzvelt Helsinki ile Moskova'ya birer mesaj göndermiştir.

Ankara, 1 (Radyo) — Vaşingtondan Royter ajansına bildirdiğine, Sovyetlerin Finlilere tecavüzü Amerika mahallinde büyük bir infial uyanırmıştır.

Helsinki'nin bombardıman edilmesi ise âyan meclisi âzaları arasında heyecan uyandırmıştır. Ödümüzdeki toplantıda azalar tarafından Rusya ile mü nasebatı siyasiyenin kesilmesi teklif edileceği söyleniyor,

Ankara, 1 (Radyo) — Belçika efkârı umumiyesi Sovyet taarruzundan derin bir infial duymakla beraber burada hiç bir tezahür yapılmıyacağı zannedilmektedir.

Büyük bir devlet yalnız hudut mevzilerimizi işgal etmekle kalmıyarak açık şehirler ve hastanelere de tayyarelerle taarruz etmişlerdir. Bu devlet tarafımızdan hiçbir tehdit yapılmadığı halde bizi harbe sokmuştur. Biz Leningradın emniyeti için elimizden gelen herşeyi yaptık. Kıtaatımızı bir emniyet noktasına kadar geri çekmeye razı olduk. Herhangi bir devletin tavassutunu istedik.

Küçük Finlandiya milleti büyük Amerika milletine selâmlarını gönderir; Ona Finlandiya lehine sarfettiği mesaiden dolayı teşekkür eder.

İngilizler şimal denizinde bir mayın hattı tesis ettiler

Londra 1 (Radyo) İngiliz Amirallığı şimal denizinde bir mayın hattı tesis eylediğini bildirmektedir.

İngiliz ve İtalyan gazeteleri Sovyetlerin emperya list gayelerini tebarüz ettiriyorlar

Londra 1 (Radyo) Deyli herald gazetesi yazısında Sovyet birleşik devletleri sistemi ölmüştür. Stalin imparatorluk siyasetini canlandırmaktadır.

Roma 1 (Radyo) İtalyan gazeteleri Sovyet sosyalist rusyası eski çarlık imperyalist rusyasının yolunu takip etmekte olduğunu yazmaktadır.

Helsinki bombardımanından sonra başlayan yangınlar devam etmektedir. 200 kişi öldüğü söyleniyor.

Byük millet meclisi Dün toplandı

Ankara, 1 (Radyo) — Bu gün B. M. Meclisi Şem seddin Altayın riyasetine toplanarak Devlet Demiryolları ile Posta Telgraf idarelerinin 1935 yılı hesabı katilerini müzakere ve kabul etmiştir.

Ruznamedeki diğer maddeler de müzakere edilmiş ve Pazartesi günü toplanmak üzere ertelenmiştir.

Başvekilimiz Karabüke gittiler

Ankara 1 (Radyo) Başvekil Doktor Refik Saydam bu gün saat 2,30 da Çankırıyamuvasalet buyurmuş ve yirmi dakika tevakkufdan sonra Karabüke hareket etmişlerdir.

Hereke yolunda

Bir tiren kazası oldu bir adam öldü

Ankara 1 (Radyo) 30 İkinci Teşrin Perşembe günü Hereke İstasyonunda bir tiren kazası vuku bulmuştur.

Bir marşandiz katarı Ankara-Haydarpaşa yolcu tirenile çarpışmıştır. Beş yük vağonu hasara uğramış, Marşandiz yağcısı ağır suretle yaralanarak ölmüştür.

Yolcu tireninde zayıf yolcular aktarma suretile yollarına devam etmişlerdir. yol öğleden sonra saat on dört de açılmış ve tiren normal şekilde seyrü sefere başlamıştır.

Bir Alman Denizaltısı batırıldı

Londra 1 (Radyo) Fransız amirallığının tebliğine nazaran bir Alman deniz altısı batırılmıştır.

Bir Alman tayyaresi düşürüldü

Londra 1 (Radyo) İki İngiliz tayyaresi bir Alman tayyaresini düşürmüşlerdir.

İngilizler şimal denizinde bir mayın hattı tesis ettiler

Londra 1 (Radyo) İngiliz Amirallığı şimal denizinde bir mayın hattı tesis eylediğini bildirmektedir.

İngiliz ve İtalyan gazeteleri

Sovyetlerin emperya list gayelerini tebarüz ettiriyorlar

Londra 1 (Radyo) Deyli herald gazetesi yazısında Sovyet birleşik devletleri sistemi ölmüştür. Stalin imparatorluk siyasetini canlandırmaktadır.

Roma 1 (Radyo) İtalyan gazeteleri Sovyet sosyalist rusyası eski çarlık imperyalist rusyasının yolunu takip etmekte olduğunu yazmaktadır.

Londradaki Türk Ekonomi heyeti

Lord Halifaks B. Numan Menemencioğlu şerefine bir ziyafet verdi

Hariciye Nazırı B. Menemencioğluna iltifatta bulundu

Türkiye için mümkün ve muhal herşey yapılacaktır

Ankara 1 (Radyo) Londrada bulunmakta olan Türk ekonomi heyeti reisi Hariciye Vekâleti umumi kâtibi Numan Menemencioğlu İngiltere Hariciye nezaretine giderek ilk görüşmelerde bulunmuştur. Ayrıca Dominyonlar nazırı B. Eden ve Ticaret nazırı ile de görüşmüştür.

Türk heyeti muhtelif nezaretleri alâkadar eden muhtelif işleri müzakere edecektir.

Bunlar Türk müdafaa istikrazı, krediler ve diğer mali işlerdir. Bunlara bir tane daha katılmaktadır. Malûm olduğu üzere Türk - Alman ticareti çok ehemmiyetli idi, Türkiye - Almanya ticaretinin kapanması, Türkiyenin yeni mahreçler bulmasını icap ettirmektedir. Türk mallarının bilhassa nazırı dikkatinden ne nisbette İngiltereye

ihracat yapması tetkik edilecektir. Mümkün ve muhal herşeyin yapılacağı kayıttan varestedir.

Londra. — Burada bulunan Türkiye Hariciye Vekâleti Umumi Kâtibi B. Numan Menemencioğlu İngiliz Hariciye nazırı Lord Halifaks ile öğle yemeğini yemiştir.

Ankara 1 (Radyo) Hariciye nazırı Lord Halifaks Türk heyeti reisi Numan Menemencioğlunun şerefine bir öğle ziyafeti vermiştir. Ziyafette Türkiye büyük elçisi, İngiltere Ticaret nazırı ve Pol Morova hazır bulunmuşlardır. Royter ajansı Lord Halifaksın B. Menemencioğluna gayet iltifatkar hareketinin bilhassa nazırı dikkatinden ne nisbette İngiltereye

B. Badler beyanatta bulundu

Türk - İngiliz malî engelleri ortadan kaldırılacak

İngiltere hükûmeti Türk - Bulgar hududundaki askerlerin azaltılmasından memnun olmuştur.

Ankara 1 (Radyo) B. Badler Avam kamerasında beyanatta bulunarak ezcümle:

Kendisile bir anlaşma imza ettigimiz Türkiyenin hayatı ehemmiyetini her halde takdir edersiniz. Türk ekonomisi heyetinin Londraya gelmesini büyük bir tehâlükle selâmlarız. Türk heyeti ile siyasi ve iktisadi meseleleri görüşeceğiz. Yakında kamaraya, alınacak iyi neticeleri bildireceğimi ümit ediyorum, demiş ve sözlerine devam ederek;

Türk - İngiliz ticari ve

malî yakınlaşmasına mani olan engeller ortadan kaldırılacaktır.

Cenubu şarkı Avrupasının ihtiyaçları ve ezcümle Yunanistanın ihtiyaçları İngilterenin zihnindedir. Hükümet bu mesele ile meşguldür.

İngiltere hükûmeti Bulgar ve Türk hududundaki askerlerinin haddi asgariye indirilmesi kararlaştırılmış olduğunu memnuniyetle kabul eder.

Hatırlarsınız ki Mısır kralı ve Irak başvekilini İngiltereye çok dostane beyanatta bulunmuşlardır demiştir.

Nazi şeflerinin karıları niçin İsviçrede kalmayı tercih ediyorlar

Fransız gazetelerinin yazdığılarına göre Nazi şeflerinin karıları yabancı memleketlerin iklimini harp içindeki Alman iklimi ne açıkça tercih ediyorlar. Mareşal Göring'in karısı doğum vesilesile bir kaç hafta beri İsviçrede bulunmaktadır. Bayan Göring hamile olmadığı halde ayı güzel örneği takip ederek İsviçrede bulunuyor. Daha önce Hollanda da bulunuyordu. Bayan Göring'in bir kız çocuk doğduğu Lozan şehrinde daha uzun müddet kalmak niyetini gizleniyor. Bohemya protektora idaresinin başında olan Baron

Von Nöbrahtın karısı cenâbi bir memlekete hareket etmiştir. Alman kadınlarına fedakârlıktan bahseden Alman hariciye nazırının karısı Bayan Ribentrobun da kocasının uzakta olduğu söyleniyor. Yabancı gazeteciler bir transatlantik tayyaresinin Berlinde harekete hazır bir halde bulunmasından meraka düğmüşlerdi. Nihayet Hariciye nazırının karısının Cenubi Amerika'daki dostları nezdine bir seyahat yapmak niyetinde olduğunu öğrenmek suretile meraktan kurtulmuşlardır.

İLAN

Gümrük ve İhisarlar Vekâletinden

1 - Merkezde ve Taşara gümrüklerinde ve açılacak 20 lirahk memuriyetler için lise orta meûtep mezunları arasında ayrı ayrı ol üzere müsabaka imtihanı açılacaktır.

2 - Müsabaka tarihi 14-12-939 saat 14 de abakanın yapacağı yerler de izmir - Mersin - İzmit - Urfa - Kars - Trabzon - Samsun - Aradadır. (Ankaradaki Vekâlettedir)

3 - Müsabakada kazananlar müsabakanın idîği veya her hangi bir gümrükteki açık ere namzed olarak alınacak ve kendilerine 6 sayılı kanunun hükümlerine göre maaş ve zektir.

4 - Kazananların adedi fazla olduğu takdirde bunlar ikinci müsabaka imtihanı açılncaya ar her hangi bir gümrükte açılacak yerlere n olunacaktır.

5 - Kazananlardan askerliğini yapmış olan tercih olunacaktır.

6 - Memurun kanununun 4 üncü maddesinin yazılı şartları haiz olanlardan müsabakaya iş- k etmek isteyenlerin istida ile yukarıda yazılı rük müdürlüklerinden birine müracaatları ve detname, nüfus ve hüsühâl kâğıdaları ile sıh- raporlarını getirmeleri lâzımdır. 2 - 8

İLAN

İçel orman çevirge müdürlüğünden

M3 D3	Cinsi	Muhammen vahit fiyatı
		Lira K.
96	Çam ağacı	4 60

Konya vilâyetinin Ermenek kazası dahilinde anbar devlet ormanından 196 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

Çam eşçarının beher metre mikâp gayri ma- mulünün muhammen bedeli (460) kuruştur.

Şartname ve mukavelename projelerini gör- mek isteyenlerin mersin çevirge müdürlüğü ne Ermenek orman bölge şefliğine ve anka- rada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

Satış 22-12-939 günü saat 11 de Mersin or- man çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

Satış umumi olup açık arttırma usulile ya- pılacaktır.

Muvakkat teminatı 68 liradır.

Taliplerin şartnamede yazılı vesaiiki getir- meleri lâzımdır 2-7-13-19

İLAN

İçel orman çevirge müdürlüğünden

M3 D3	Cinsi	Muhammen vahit fiyatı
		Lira k.
47 000	Çam ağacı	4 60

konya vilâyetinin erme ek kazası dahilinde değirmen benli devlet ormanından 47 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

Çam eşçarının beher metro mikâp gayri ma- mulünün muhammen bedeli (460) kuruştur.

Şartname ve mukavelename projelerini gör- mek isteyenlerin mersin çevirge müdürlüğü ne ermenek orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

Satış 21-12-939 günü saat 11de mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

Satış umumi olup açık arttırma usulile ya- pılacaktır.

Muvakkat teminatı 7 liradır.

Taliplerin şartnamede yazılı vesaiiki getirmeleri lâzımdır. 2 7 13 - 19

İLAN

İçel orman çevirge müdürlüğünden

M3 D3	Cinsi	Muhammen vahit fiyatı
		Lira K.
185	Çınar ağacı	2 00
31	Kızıl ağaç	2 00

1 - İçel vilâyetinin anamur dahilinde uçarı devlet ormanından 185 metre mikâp çınar ve 31 metre mikâp kızıl ağaç satışa çıkarılmıştır.

2 - Çam eşçarının beher metre mikâp gayri ma- mulünün muhammen bedeli (200) kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projelerini gör- mek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğü ne anamur orman bölge şefliğine ve Anka- ra Orman umum müdürlüğüne müracaat et- meleri.

4 - Satış 22-12-939 günü saat 3 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumi olup açık arttırma usulile ya- pılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 33 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiiki getirmele- ri lâzımdır. 2-7-13-19

İLAN

İçel orman çevirge müdürlüğünden

M3 D3	Cinsi	Muhammen vahit fiyatı
		Lira K.
92 00	Çam ağacı	4 60

1 - Konya vilâyetinin Ermenek kazası dahilinde Kartallı devlet ormanından 92 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2 - Çam eşçarının beher metre mikâp gayri ma- mulünün muhammen bedeli (460) kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projelerini gör- mek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğü ne Ermenek orman bölge şefliğine ve Ankara da orman umum müdürlüğüne müracaat et- meleri.

4 - satış 21-12-939 günü saat 3 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumi olup açık arttırma usulile ya- pılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 32 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiiki getirmele- ri lâzımdır. 2 7 13 - 19

İLAN

Mersin belediye riyasetinden

Belediye muhtelif valtlarda elektrik ampulleri ve malzemesi pazarlık suretile satın alınacaktır. muhammen bedeli 275 lira olan bu malzemeyi satmak isteyenlerin pazarlık yapılmak üzere 8-12-939 Cuma günü Saat 15 de belediye dairesinde teşekkül edecek encümene müracaat eylemeleri ve alınacak malzemenin cins ve miktarını fen mü- dürlüğünden öğrenebilecekleri ilân olunur. 24-28 2 6

İLAN

Zayi tapu senedi ve veraset iâmî

Ölü zevcimden kalan tarlanın tapu senedile Mersin mahkemesinden aldığım veraset ilâmını ga p ettim. yenisini ala ağım a evvelkilerin hük mü kalmadığını ilân ederim.

Mersin: Mahmudiye mahallesinden müteveffa Hakkı Atılâ Zevcesi Behiye Atılâ

İLAN

Fındık pınar köyü muhtarlığından

Fındık Pınar köyüne ait bakkal ve kasap dü- kânları ile bir furun bir han ve zebhiye ve paç bazar rüsümları bir sene müddetle talibine veri- lecektir. ihalesi 5-12-939 günü saat onda diş oktuOru B. aim Ergenekon yazıhanesinde icra edilecektir. talip olanların mezkûr günde mûra caatları ilân olunur. 30-1-2-3-4

İLAN

İçel defterdarlığından

Kazası	Mavkii	Nevi	Miktarı	Kıymeti
Mersin	Bahçe mahalle- si kışla caddesi	Tasarruf kanunun- neğrinden mukad- dem muhdes bahçe eşçarı ile zemini valide sultan vak- findan arsa	1300	650 Lira metre mrabbai

Hududu: Sağı yol, Solu Niyazi develi. Önü Şose, arkası Ayşe evi.

Kazası	Mevkii	Nevi	Miktarı	Kıymeti
Mersin	Mahmudiye mahallesi	Valide Sultan vakfından bahçe yeri	1509	1614 lira M.M2 63 kuruş

Hududu: Şarkan ve Garben yol, Şimalen Baytar Cemil Eratlı hanesi, Cenuben Sakip Alşan, Öğretmen Ferhan ev ve Bahçeleri ile mahdut.

1 - Tüccar Saadettin Abdülkâninin bazineden sa- tın almış olduğu mîli emlak taksit bedelinden borcu olan 3947 lira 50 kuruşa mukabil ya- kârda hudut ve evsafı yazılı ve hazineye ipo tekli iki parça gayri menkulü 3524 numaralı kanunun birinci maddesi ahkâmına tevfiқан tahsili emval kanunu mucibince satışa çıkari- lmiştir.

2 - Müzayede 30-11-939 tarihinden 20-12-939 ta- rihine kadar 21 gün müddetle devam edecek ve müzayedede eveliyesi 20-12-939 tarihine tesadüf eden Çarşamba günü saat 14 de vi- lâyette idare heyeti tarafından yapılacaktır.

3 - Arttırma açık olarak icra edilecek ve müzaye- deye iştirak edebilmek için yüzde 7,5 nisbetin de teminat verilecektir.

4 - bu hususta fazla malumat almak ve şartname- sini görmek isteyenlerin vilâyet idare heye- tine ve defterdarlığa müracaat etmeleri ilân olunur. 2-6 11-18

İlan

Mersin Belediye riyasetinden

Çocuk bahçesinde yapılması kararlaştırılan kum havuzu ve sair tesisat açık eksiltmeye konul muştur. bu işlerin keşif bedeli 705 lira olduğun dan talip olanların yüzde 7,5 muvakkat teminat makhuzu veya banka mektubu ile birlikte 8-12-939 cuma günü saat 15 te belediye dairesinde teşekkül edecek encümene ve bu hususta izahat almak isteyenlerin her gün fen Müdürlüğüne mü- racaat edebilecekleri ilân olunur. 24-28-2-6

İLAN

İçel orman çevirge müdürlüğünden

kental	Cinsi	Muhammen vahit fiyatı
		Lira k.
11978	Çam enkaz odun	0 12
259	karışık kömür	0 25

1 - İçel vilâyetinin Tarsus kazası dahilinde Boz- tepe devlet ormanından 11978 kental enkaz Çam odunu 259 kental karışık kömür Satışa çıkarılmıştır.

2 - Enkaz Çam odununun beher kentalı 12 ve kömürün beher kentalı 25 kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projelerini gör- mek isteyenlerin Mersin orman çevirge mü- dürlüğüne tarsus orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne mûra caat etmeleri.

4 - Satış 11-12-939 günü saat 3 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumi olup açık arttırma usulile ya- pılacaktır.

6 - muvakkat teminatı 113 liradır

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesayiki getir- meleri lâzımdır. 23-28 2-7

İlan

Mersin Elektrik Türk Anonim şirketinden

Zafer transformatorunun yüksek tevettür kısmında yapı- lacak tadilat dolaysile 3-12-939 Pazar günü saat 7 den 17 ye kadar Hükümet, Silifke ve kışla caddelerindeki cereyanı kesileceği ilân olunur.